Общественный совет

при главе Шабалинского района
Протокол №2
пгт Ленинское

4 июля 2016 года

Время: 10:30 – 11:00
Место проведения: Российская Федерация, Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, улица Советская, дом 33.

Присутствовали: Глушков Михаил Николаевич, Парфенова Светлана Васильевна, Вшивцева Ирина Михеевна, Девятиярова Татьяна Витальевна, Журавлев Юрий Васильевич, Колосова Валентина Анатольевна, Хомякова Любовь Егоровна, Южанин Сергей Алексеевич.
Повестка дня:

            Общественное обсуждение проекта постановления администрации Шабалинского района «Об утверждении требований к закупаемым Шабалинской районной Думой Кировской области отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

Слушали: Глушкова Михаила Николаевич

Ознакомил с предложенным проектом нормативного правового акта. После обсуждения и разъяснения на голосование был поставлен вопрос: «Принять нормативный правовой акт в представленной редакции»

Голосовали: «за» – 8  «против» – 0, «воздержался» – 0

Принято решение: О возможности принятия нормативного правового акта.
Председатель общественного совета:

М.Н.Глушков
Секретарь:

И.М.Вшивцева